
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/461/2023 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Nr LXII/446/2023 z dnia 16.01.2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 40.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 

poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr LXII/446/2023 z dnia 16.01.2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2  otrzymuje brzmienie: Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz pożyczek 

w kwocie 6.000.000,00 zł, z tego: 

1. na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie  549 400,00 zł 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  2.450.600,00 zł, 

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  3 000 000,00 zł; 

2. Skreśla się § 3 ust .4. 

3. W § 11 w dziale 926  Kultura fizyczna  kwotę 6 981 149,70  zastępuje się kwotą 7 013 149,70 oraz  

w rozdziale 92601 Obiekty sportowe  kwotę 6 059 049,70  zastępuje się kwotą 6 091 049,70 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2023 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wiązownica 

 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 13 lutego 2023 r.

Poz. 912


		2023-02-13T13:13:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




